2.
CPF:

TESTEMUNHAS:

CPF: (; (o.t9o3.-

ií SOBRAL
PREFEITURA
SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 55/2022-SEINFRA,
QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE SOBRAL, ATRAVÉS
DA SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA, E A EMPRESA MARIA DO
SOCORRO FERNANDES MELO-ME, PARA O FIM QUE NELE SE
DECLARA.

O MUNICÍPIO DE SOBRAL, por intermédio da Secretária da lnfraestrutura, com sede em Sobral-Ce, situada a Rua

Viriato de Medeiros n° 1250, Centro, CNPJ 07.598.634/0001-37, neste ato designada simplesmente CONTRATANTE,

representada por seu Secretário Municipal, o Sr. DAVID MACHADO BASTOS, residente e domiciliado neste

município, e a empresa MARIA DO SOCORRO FERNANDES MELO-ME, com sede na cidade de Sobral/CE, sito na

Rua Itália, n° 109, Bairro Dom Expedito, CEP N° 62050-070 inscrita no CNPJ sob o n° 08.971.694/0001-16, doravante
denominada CONTRATADA, representada neste ato pelo Sr. MARIA SOCORRO FERNANDES MELO, brasileira

casada, empresária, portadora da carteira Identidade a  99031037622 SSP-CE do CPF n° 118.999.053-91, residente e

domiciliado na Rua Paulo Aragão, n° 151, centro, Sobral/CE, acordam em apostilar o Contrato n° 55/2022-SEINFRA,

sob a modalidade de PREGÃO ELETRONICO 22007-SEINF, cujo objeto "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS SOB DEMANDA DA

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA PARA ATENDER AOS SERVIÇOS DO SETOR DA USINA DE

ASFALTO E MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NA SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE

SOBRAL/CE.", tendo em vista a necessidade da inclusão de rubrica orçamentária, passando a ser considerada também, a

partir desta data, as seguintes dotações orçamentárias para fins de pagamento do contrato, qual seja:

2801.15.452.0040.2.363.0000.3.3.90.39.00.1.500.0000.00 - ecEirsos to vinculados de Impostos.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulacondições do Contrato iniciiqiente celebrado.

E por assim estarem acordes, depois de lido,,é achado confo
vias, extraindo-se cópias para fins de direito( a qual vai assin

esente Termôde Apostilamento lavrado em três
resentantes da partes contratantes.

5 êbral/CE, 01 de setembro de 2022.

MUNI ÍPIOI5E SOBRAL
RETARI DA INFRAESTRUTURA
DAVID 	HADO BASTOS

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - 30 andar - Centro - Sobral-CE - Cep 62011-060 1 Tel.: (88) 3677.1160 - Fax: (88) 3677.1170
CNPJ.: 07.598.63410001-371 CGF.: 06.920.258-31 Site: www.sobral.ce.gov.brj E-mail: seconvsobral.cc.gov.br